PUBLIC WORKS DEPARTMENT OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, SPECIAL BRANCH, NAZARABAD, MYSURU

E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone and Fax No: 0821-2492297

Date:12/10/24

No. EEPWD:VVMy:JE-1building safety:2023-14

To,

The Secretary
St. Joseph's Central School
Bannimantapa
Mysuru

Sir.

Sub: Rectification of school name in the building safety certificate of St. Joseph's Central School

Ref:-1) Even letter No. of this office 1323-24 date:25.10.2021.

- Form No.9 No.:G3:10157:SNC:117:2021-22 Date:25.03.2022 of Registration Authority and Deputy Director, Department of public Instruction, Mysuru District, Mysuru
- 3) Your request letter dated: 08.01.2024 Office Letter No:1020 dated: 09.01.2024 of Asst. Executive Engineer, PWD, No. Sub section of No.2 buildings.

With reference to the subject cited above building safety certificate has been issued to St. Philomena School for five years from the year 2021-22 in the above reference (1). Registration Authority and Deputy Director, Department of public Instruction, Mysuru District, Mysuru has changed name from St. Mathais school into St. Joseph's Central School and issued Registration Certificate in the above ref.(2);

It has been requested to issue this revised certificate after rectification of school name on the basic of building safety certificate already been issued by me in the above ref.(3).

Further, Asst. Executive Engineer, PWD, No.2, sub-division of No.2 buildings has informed that revised certificate may be issued by changing the name of St. Mathais school into St. Joseph's Central School, Bannimantapa Mysuru in the above ref (4); Revised certificate has been issued for the current academic year with the subject to the condition of rectification of the name of school has been changed as St. Joseph's central school in the above ref. letter (1)

. Yours sincerely

Asst. Executive Engineer, PWD, No. Special Division

Translated By B.M. Lingaraj, M.A.(English)P.G. Diploma in Translation Officer, RFUs of NTS-I, Central Institute of Indian Languages, Manasaganagothri, Mysuru

Central Institute of Indian Language: MYSORE - 570 006

True translation of the text / entries in kannada language

datagraden word.

ಕಾರ್ಯವಾಲಕ ಇಂಟಿನಿಯರ್ರದದ ಕಛೇರಿ, ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ನಜರ್ವಾದ್, ಮೈಸೂರು.

E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com Phone No. & Fax No. 0821 2492297 po.sago:clarq:2023-24 g5 99-2600 0mos : |2 01 2 0

ಪ್ರಯಾದರ್ಶಿಗಳು. ಸೈಂಟ್ ಡೋಜೆಫ್ಡ್ ಸೆಂಟ್ರರ್ ಸ್ಕ್ರೂರ್. . ಬನ್ನಿಮಂಟಪ. ಮೈಸೂರು.

ಮಾಸ್ಕರೇ.

ವಿಷಯ:- ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ಸ್ ಸೆಂಟ್ರರ್ ಸ್ಕೂರ್ ಮೈಸೂರು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಶಿದ್ದುಪಡ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗ.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1) ಈ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:1323-24 ದಿನಾಂಕ:28.10.2021

2) ನೋಂದಣೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹಾಗೂ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ. ಮೈಸೂರು ರವರ ನಮೂನೆ-9 ಸಂಖ್ಯೆಜಿ3:10157:ಶಾ.ಹೆ.ಬ:117:2021-21 ದಿನಾಂಕ:25.03.2022

3) ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 08.01.2024 ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ.ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪ-ಓಭಾಗ ಮೈಸೂರುರವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 1020 ದಿನಾಂಕ:09.01.2024

-

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(I) ರಲ್ಲಿ ಸಂತ ಮಥಿಯಾಸ್ ಶಾಲೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ 2021–22ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ 5 ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿತ್ತು. ಉಲ್ಲೇಖ(2) ರಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹಾಗೂ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ. ಮೈಸೂರು ರವರ ಸಂತ ಮಥಿಯಾಸ್ ಶಾಲೆ ಹೆಸರನ್ನು ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಎಂಬುದಾಗಿ ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿ ಶಾಲೆಯ ನೋಮದಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಉಲ್ಲೇಖ (3) ರಲ್ಲಿ ತಾವೂ ಈಗಾಗಲೇ ನೀಡಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಧಾರದ ಮೇಲೆ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು ಉಲ್ಲೇಖ(4) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯವಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪ ವಿಧಾಗ ಮೈಸೂರು ರವರು ಸಂತ ಮಧಿಯಾಗ್ ಶಾಲೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ಇದರ ಹೆಸರನ್ನು ಸ್ಮೆಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ಟ್ ಸೆಂಟ್ರರ್ ಸ್ಕೂರ್, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ಎಂಬುದಾಗಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ(1) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ Rectification ಗಳನ್ನು ಮಾಡಿಸುವ ಪರತ್ರಿಗೊಳಪಟ್ಟು ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ಟ್ ಸೆಂಟ್ರರ್ ಸ್ಕೂರ್, ಎಂದು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿ ಪ್ರಸಕ್ತ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯವಾಲಕ ಇಂಟಿನಿಯರ್ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಲಿಟಿಕೇಷ ವಿಧಾಗ,ಮೈಸೂರು.



INDIA NON JUDICIAL

Government of Karnataka

e-Stamp

Certificate No.

Certificate Issued Date

Account Reference

Unique Doc. Reference

Purchased by

Description of Document

Description

Consideration Price (Rs.)

First Party

Second Party

Stamp Duty Paid By

Stamp Duty Amount(Rs.)

: IN-KA95210181453389W

: 09-Jan-2024 01:03 PM

: NONACC/ kakscsa08/ MYSORE13/ KA-MY

: SUBIN-KAKAKSCSA0855560706206319W

: Fr D VIJAY KUMAR

: Article 4 Affidavit

: AFFIDAVIT

: 0

(Zero)

: Fr D VIJAY KUMAR

: CBSCBOARD NEW DELHI

: Fr D VIJAY KUMAR

: 100

(One Hundred only)







Please write or type below this line





Affidavit

I Fr. D. Vijay Kumar S/o Devaraju aged 40years residing at St. Joseph's Complex Hunsur Road, Jayalaxmipuram Mysore – 02 am the Secretary of Mysore Diocesan Education Society Jayalaxmipuram Mysore do here by solemnly affirm and sincerely state as follows.

I am well aware of the activities of the school.

St. Joseph's Central School, formerly known as St. Matthias High school has obtained the Building Stability Certificate from the Executive Engineer, PWD, Mysore Corporation dated 28/10/2021 for a period of 5 years from2021 – 22. I would like to state that both St. Matthias High School and St. Joseph's Central School, are one and the same. The documents in evidence of the change of names will be produced.

The above department refused to change the name from St. Mattias High School to St. Joseph's Central School, The department also clarified that the school needs to apply afresh to obtain the building stability certificate in the changed named i.e St. Joseph's Central School.

In the circumstances we here by undertake to apply for the Building Stability certificate at the expiry at current certificate and as soon as we obtain the same, we will be upload, failing which action may be taken against the society/ Management/ School

I hereby declare that the above statements are true and correct to best of my knowledge.

Mysuru

Date: 09/01/2024

,21559 District

Expires on

Deponent Secretary

Mysore Diocesan Educational Society St. Joseph's Complex, Jayalakshmipuram,

Solemnly Affirmed & Declared
Before me on 9. JAN .. 2024

No of Corrections : Ali

NOTARY, MYSORE DIST.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ.

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ, ನಜರ್ಬಾದ್, ಮೈಸೂರು.

E-mail:eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

ನಂ.ಕಾಇಂ:ಲೋಇ:ವಿವಿ:ಮೈ:ಸಇಂ-1:ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತೆ:2021-22 ರದರಿಗೆ

1323-24 Disor: 28/10/21

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು. ಡಯೋಷೆಸನ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ ಸೆಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ ಎಜುಕೇಶನಲ್ ಇನ್ಸ್ಟಟ್ಗೂಶನ್ನ್ ಜಯಲಕ್ಷ್ಮೀಮರಂ, ಮೈಸೂರು - 12.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಸಂತ ಮಥಿಯಾಸ್ ಶಾಲೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ

ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 16.08.2021

2. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:589 ದಿ:23.09.2021

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖ(1)ರ ತಮ್ಮ ಮನವಿ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಡಯೋಪಸನ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ ವತಿಯಿಂದ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಸಂತ ಮಥಿಯಾಸ್ ಶಾಲೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ಶಾಲೆಯ ಕೆಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಿರುತ್ತೀರಿ. ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಗಧಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ. ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಮೈಸೂರು ನಗರದ ಬನ್ನಿಮಂಟಪ ಸಂತ ಮಥಿಯಾಸ್ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:19.08.2021 ಮತ್ತು 21.09.2021 ರಂಧು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಧಾಗ, ಮೈಸೂರುರವರು, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಡಯೋಷೆಸನ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ, ಸಂತ ಮಥಿಯಾಸ್ ಶಾಲೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ರವರೊಂದಿಗೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ನಂ.2 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರವರು ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಡದ ಕಾಂಕ್ರೀಟ್ ಸದೃಢತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ದಿನಾಂಕ: 12.03.2021 ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಟೆಸ್ಟ್ ಹೌಸ್ ಪ್ರೈಲಿ, ಯಶವಂತಮರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರೊಂದಿಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ Ultrasonic Pulse Velocity Test, cracks, distress, dampness etc. ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವರದಿಯಂತೆ ಕಟ್ಟಡದ ಕೆಲವು ಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ Rectification ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸದೃಡವೆಂದು ವರದಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಸ್ಪಕ್ಷರಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ಆರ್.ಆದಿತ್ವವರ್ಮ ರವರು ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ತಂಡ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡವು "Structurally Stable" ಇರುವುದಾಗಿ ಪರೀಕಾ ವರದಿಗಳಿಂದ ಕಂಡು ಬಂದಿದ್ದು, ಸೂಚಿಸಿರುವ Rectification ಗಳನ್ನು ಮಾಡಿಸುವ ಪರತ್ತಿಗೊಳಪಟ್ಟು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಪ್ರಸಕ್ತ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ 5 ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

> ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ವಿಶೇಷ ವಿಭಾಗ. ಮೈಸೂರು

Government of Karnataka

Department of Public Works,

Office of the Executive Engineer, Special Division, Nazarbad, Mysore,

E - mail: eepwdspecialmysuru@gmail.com

Phone No. & Fax No. 0821 2492297

No:EEPWDSDMAE-1;Building:safety:2021-22 1323-24

Date:28/10/21

To,

Secretary

Diocesan Education Society,

St. Joseph Educational Institutions,

Jayalakshmipuram, Mysore, 12

Sir,

Sub: Issuing Safety Certificate for the building of the St. Mathias School, Bannimantapa Mysore-reg.

Ref: 1. Your letter dated: 16.08.2021

 Asst. Executive Engineer, PWD No.2 Building Division, Mysore office letter No.589, dated:23/09/2021

With reference to the subject cited above the secretary has requested to for Safety Certificate for the school building of the St. Mathias School, Bannimantapa Mysore run by Secretary Diocesan Education Society, Mysore in your request of the ref (1) Asst. Executive Engineer, PWD No.2Buikding Division, Mysore has submitted the details related to safety of the above school building in a prescribed format as above ref (2)

The building of the St. Mathias School Bannimantapa Mysore has been inspected by the Asst. Executive Engineer, PWD No.2 Building Division, Mysore along with Secretary Diocesan Education Society, St. Mathias School, Bannimantapa Mysore run by Secretary Diocesan Education Society, Mysore on 19.08.2021 and 21.09.2021, it is observed that the building is in good condition.

Further, in regards with the safety of the building, the Asst. Executive Engineer, PWD No.2 Building Division, Mysore in his referred letter, necessary test such as Ultrasonic pulse Velocity Test, cracks, distress, dampness etc., are undertaken with Karnataka Test House. Pvt. Ltd., Bengaluru on 12.03.2021. As per the report it is suggested to some rectification in the building and reported as the building is safety.

When verified with the all the documents and considering the certificate issued by R. Adithya Sharma, Structural Engineer that the building is safety structurally and also found from the tests of the Technical team of the PWD, it is **structurally stable**. It is herby issued a Safety certificate for the period of 5 years from the period 2021-22 with the condition that to do suggested rectification in the building.

Yours sincerely
Sd/Executive Engineer
PWD,
Special Division, Mysore

True translation of the text / entries in kannada language

Translated By

B.M. Lingaraj, M.A.(English)P.G. Diploma in Translation Officer, RFUs of NTS-I, Central Institute of Indian Languages Manasaganagothri, Mysuru

Central Institute of Indian Languages
MYSORE - 570 006

ಅಧಿನಿಯಮ 6ರ ಉಪನಿಯಮ 3 ಅನ್ನು ನೋಡಿ

ದಿನಾಂಕ: 25.03.202

ನೋಂದಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: 24

-ಸಂಖ್ಯ;ಜ3/10157/ತಾ.ಹೆ.ಬ/117/2020–21

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/28/ಪಿಜಿಸಿ/99 ದಿನಾಂಕ:27.12.1999.

ಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ), ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಕಂಪ್ಲೂಟರ್ ನಂ:527924 ಡಿಪಿಐ-ಸಿಪಿಐ0ಸಿ7(2)/ಎಸ್.ಸಿ.ಎನ್.ಸಿ/7/2021 ದಿನಾಂಕ: 23.08.2021. ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಪತ್ರ

ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆಗೊಂಡ ಶಾಲೆಯ ನೋಂದಣೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ), ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ; 527924 ಡಿಪಿಐ-ಸಿಪಿಐ0ಸಿ7(2)/ಎಸ್.ಸಿ.ಎನ್.ಸಿ/7/2021 ದಿನಾಂಕ: 23.08.2021ರ ರೀತ್ಯಾ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪರಿಷ್ಟ್ರತ ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

		ದಿನಾಂಕ: 23.08.2021		
ಮೈಸೂರು	ಮೈಸೂರು	ಸಿಪಿಐ0ಸಿ7(2)/ಎಸ್.ಸಿ.ಎನ್.ಸಿ/7/2021	ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮೈಸೂರು.	
ಸ್ಕೂರ್, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ	ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ,	ರವರ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: 527924 ಡಿಪಿಐ–	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,	1
ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್	ಸೈಂಟ್ ಮಥಾಯಿಸ್ ಹಿರಿಯ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು	ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು(ಆಡಳಿತ),	
	ನೀಡದ್ದ ಶಾಲಯ ಹಸರು	ಮಾನ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಪಾಡಮಿಕ ಶಿಕಣ).	820 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 2	5
ಬದಲಾವಣಗೊಂಡ ಶಾಲಯ	ಬದಲಾವಣೆ ಚೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಅನುಮತ	BACK ELECTION ON THE STATE OF T	mercure with memberch	1 (g

ಷರಾ: 1. ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಎರಡು ಸಾವಿರದ ಇಪ್ಪತ್ತೆರಡನೇ ವರ್ಷದ ಮಾರ್ಚ್ ತಿಂಗಳ ಇಪ್ಪತ್ತೈದನೇ ದಿನಾಂಕದಂದು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ ಕಾರ್ಯಾಲಯದ ನೋಂದಣಿ ವಹಿಯ ಮಟ ಸಂಖ್ಯ; 104 ಮತ್ತು 105ರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮೈಸೂರು ಎಂದು ಹೆಸರು ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಿದ್ದು ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಅಧಿನಿಯಮ 1983ರ ಕಲಂ 41(5)ರ ಅನ್ವಯ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದಂತೆ ವಿಧಿಸಿರುವ ಷರತ್ತುಗ್ಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟು ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಸೈಂಟ್ ಮಥಾಯಿಸ್ ಹಿರಿಯ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಾಲೆ, ಬನ್ನಿಮಂಟಪ, ಮೈಸೂರು ಈ ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರನ್ನು ಸೈಂಟ್ ಜೋಸೆಫ್ಸ್ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಬನ್ನಮಂಟಪ, ಈ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ), ಸಾ.ಶಿ.ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: 527924 ಡಿಪಿಐ–ಸಿಪಿಐ0ಸಿ7(2)/ಎಸ್.ಸಿ.ಎನ್.ಸಿ /7/2021 ದಿನಾಂಕ: 23.08.2021ರ ಆದೇಶದ ರೀತ್ಯಾ ದಿ ಮೈಸೂರು ಡಯೋಸಿಸನ್ ಎಜುಕೇಷನಲ್ ಸೊಸೈಟಿ, ಜಯಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಮೈಸೂರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಪತಿಯಿಂದ

(ರಾಮಚಿತ್ರದ್ದಿ) ರಾಜೀ ಅರಸ್)

ನೋಂದಣೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಹಾಗೂ ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮೈಸೂರು.

1 (1

FORM -9 Refer to sub-clause 3 of Article 6 of the No-6

No. G3 / 10157 / SNC / 117 / 2020-21

Registration No: 24

Reference: 1. Government Order No: ED / 28 / PGC / 99 Date: 27.12.1999.

 Letter of the Director (PE), Department of Public Instructions, Bengaluru Computer No.527924 No. DPI-CPM C7(2) (SCNC)23/08/2021

CERTIFICATE OF CHANGE OF NAME OF THESCHOOL

Revised Registration Certificate as per the Order No.527924 No. DPI-CPI C7(2) (SCNC)23/08/2021 OF the Director (PE), Department of Public Instructions, Bengaluru

SI. No	Name and address of the Authority which issued certificate	Order No and date permitted to change name	Name of the school given permission before change	Name of the School with changed Name
1	Deputy Director (Administration), Department of Public Instruction, Mysore District, Mysore	Order No.527924 No. DPI- CPM C7(2) (SCNC)23/08/2021 of Director (PE),Department of Public Instructions, Bengaluru		St. Joseph's Central School, Bannimantapa

Remarks: 1. This Certificate is issued ont day twenty fifth March two thousand twenty two .It is register in PAGE No.104 and 105 of Registration Ledger of this office in which this Education Institute is registered.

2. As per the order No.527924 No. DPI-CPM C7(2) (SCNC)23/08/2021 of the Director (PE), Department of Public Instructions, Bengaluru. has issued an order changing of the name of the school St.. Mathias Higher Primary School, Bannimantapa Mysore run by Secretary Diocesan Education Society, Jayalakshmipuram as St. Joseph's Central School Mysore It has been approved by adhering to the conditions imposed as per the order of the Government under section 41(5) of Karnataka Education Act

Sd/-

Date: 25.03.2022

(RAMACHNDRA RAJE URS)
Registration Authority and Deputy Director
Department of Public Instructions, Mysuru District, Mysuru